
(税込）

１本

片側

シーラント注入含む

１か所

ステム交換 660～

中通しはプラス料金

片側(オイル代含む)※但しシマノ以外はプラス料金2,750～

1,100～

1,100～

1,100～

※Di２(ファームアップ含む)プラス¥11,000　EPSはプラス¥22,000

ディスクブレーキパット交換

ディレイラーハンガー修正

その他パーツ交換

※10分以内の作業工賃¥1,100　30分¥3,300　60分¥6,600が目安

※カンパニョーロは上記工賃の30％増し（特殊工具使用の為）

工　賃　表

バーテープorグリップ交換

スポーク代別

ウエイト代別

リムテープorリムセメント代含む

３０C以上のタイヤ

フリーボディ交換1,100

取付のみ￥2,200 取外し¥1,100 圧入￥3,300

3,300～

660～

1,100～

1,650～

660～

2,200～

2,200～

1,100～

22,000～

3,300～

3,300～

１か所(アウターケース交換含む）

2,750～

3,300～

2,200～

660～

1,100～

車輪組立

車輪振れ取り

スポーク交換

ホイールバランス取り

タイヤorチューブ交換

フレームからの組立

フロントフォーク取付

コラムカット

当店外購入商品、パーツの取り付けは割増になります。
又、状況によりお断りする場合もございますのでご了承下さい。

チューブレスタイヤ交換

チューブラータイヤ交換

パンク修理

ハブグリスアップ

フリーボディグリスアップ

ヘッドグリスアップ

BB交換

ハンドル交換

ワイヤー交換

ディスクブレーキオイル交換

2,200～

2,200～



当店外購入商品、パーツの取り付けは割増になります。
又、状況によりお断りする場合もございますのでご了承下さい。


