

工賃表

(税込)

車輪組立	3,300～	1本
車輪振れ取り	660～	
スキーク交換	1,100～	スキーク代別
ホイールバランス取り	1,650～	ウエイト代別
タイヤorチューブ交換	660～	片側
チューブレスタイヤ交換	2,200～	シーラント注入含む
チューブラータイヤ交換	2,200～	リムテープorリムセメント代含む
パンク修理	1,100～	30C以上のタイヤ
ハブグリスアップ	2,200～	
フリーボディグリスアップ	2,200～	フリーボディ交換1,100
フレームからの組立	22,000～	
フロントフォーク取付	3,300～	
コラムカット	3,300～	
ヘッドグリスアップ	2,750～	
BB交換	3,300～	取付のみ￥2,200 取外し￥1,100 圧入￥3,300
ハンドル交換	2,200～	中通しはプラス料金
ステム交換	660～	
バーテープorグリップ交換	660～	
ワイヤー交換	1,100～	1か所(アウターケース交換含む)
ディスクブレーキオイル交換	2,750～	片側(オイル代含む)※但しシマノ以外はプラス料金
ディスクブレーキパット交換	1,100～	
ディレイラーハンガー修正	1,100～	
その他パーツ交換	1,100～	1か所

※10分以内の作業工賃￥1,100 30分￥3,300 60分￥6,600が目安

※カンパニヨーロは上記工賃の30%増し(特殊工具使用の為)

※Di2(ファームアップ含む)プラス￥11,000 EPSはプラス￥22,000

当店外購入商品、パーツの取り付けは割増になります。

又、状況によりお断りする場合もございますのでご了承下さい。

